
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

4.1 SERVIZIO
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
VISTO il Bilancio di Previsione 2021-2023, approvato con atto deliberativo del C.C.

n. 60 del 21/12/2020;
VISTO il decreto del Sindaco n. 5 del 30/04/2021 con la quale la sottoscritta è stata

nominata Responsabile di Servizio;
VISTA la deliberazione di G. C. n. 3 del 09/01/2021 "Approvazione Piano Esecutivo

di Gestione (PEG) 2021-2023";
DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di

assunzione, prevede tale unità, con contratto di lavoro a tempo parziale (50%)
e indeterminato;

VISTA la Determinazione n° 43 del 07.05.2021 – Servizio n° 4 con la quale si è
provveduto ad affidare alla ditta “Metodo SAS” lo svolgimento della prova
scritta unica in modalità telematica;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo parziale (50%)
e indeterminato di n.1 posto di Istruttore tecnico (geometra) Cat. C ed
approvato il relativo bando;

VISTO il verbale n° 1 del 08/05/2021: “Accertamento inesistenza di motivi di
incompatibilità, verifica possesso requisiti da bando e ammissione candidati”
dal quale emerge che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti previsti dal
bando e, quindi, ammessi alla prova scritta unica;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE l’elenco presentato dalla Commissione Giudicatrice della selezione pubblica
per la copertura di n.1 posto a tempo parziale (50%) di Istruttore tecnico (geometra) Cat. C –
posizione economica C1;
DI AMMETTERE alla prova scritta unica i seguenti candidati:

N. 3 del Reg.Ufficio

Data 14-05-2021

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.01
POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO (GEOMETRA)
CAT. C, PART-TIME (18 ORE)  - APPROVAZIONE
VERBALE N° 1 E AMMISSIONE CANDIDATI
ALLA PRIMA PROVA

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.3 del 14-05-2021
 -  pag. 1  -



CANDIDATO
ALBERTOSI MARCO
AMIDEI ARIANNA
ANGELLA CHIARA
AVIOTTI MARCO
BAIOCCHETTI FRANCESCO
BARBIERI PAOLA
BARONTINI DANIELE
BARSOTTINI FABIO
BASSIGNANI THOMAS
BERNARDI MARCO
BERTOLINI ENRICO
BERTONCINI STEFANO
BERTONI CHRISTIAN
BIONDI MARCO
BONGI LAURA
BONI ENRICO
BRIZZI ELEONORA
BULGARELLI TIZIANA
CARIOLI ANTONIO
CASINI LUCA
CASTELLOTTI EMANUELE
CAVALIERI MATTEO
CAVALLINI CLIVIA
CIOCCONI LUCA
COZZANI CARLOTTA
DE FRANCO ALBERT
DE LISI SIMONE
DE MASI LUCA
DECANINI LAURA
DEFRANCHI MASSIMO
DEMARIA SILVIA
DIFEDE GIUSEPPE
FIORAVANTI DAMIANO
GAGGINI MICHELE
GIANNOTTI LUIGI
GIOVANELLI LORENZO
GIULI PAMELA
GIULIANO EMANUELE
GOY EMILIANO
GUASTALLI LUCA
GUERRA DARIO
LAMBERTUCCI LORENZO
LEONCINI DANIELE
LERI ANDREA
LISONI ANTONIO

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.3 del 14-05-2021
 -  pag. 2  -



LO VERDE FEDERICO
LOCONTE LORENZO
LOMBARDI LORENZO
LUCIA GABRIELE
LUCIANI RACHELE
MANFREDI MARCO
MARIANI DANIELE
MARIANI FRANCESCO
MARINO CLAUDIA
MAZZACCHERINI ENEA
MOSCATELLI MATTEO
NADOTTI GRAZIANO
OPPI EMANUELE
PALLINI MICHELE
PAPINESCHI SIMONE
PEGHINI ALESSANDRA
PIEROTTI FRANCESCA
PIOLI MARCO
POLIDORI MATTEO
RAFFA MICHELE
RATTI MATTEO ADRIANO
RAVERA DANIELE
RE GIANPIERO
RIBOLLA LUCA
ROSSETTI SAMANTHA
ROSSI VALENTINA
RUGGERI MATTEO
SCAVUZZO GAETANO
SODINI LUCA
STELLA LUCA
STELLA MATTIA
TAMAGNA LORIS
TON SARAH
TOVANI MARIO
VALENTINI DANIELE
VANNINI LUCA
VAROLI VALERIO
VERONI MAURIZIO
VOLPI LUCA
VOLPI MAURIZIO
ZANGANI NICOLA

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.3 del 14-05-2021
 -  pag. 3  -



Data: 14-05-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         17-05-2021                               al 01-06-2021

Lì  17-05-2021
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.3 del 14-05-2021
 -  pag. 4  -


